環循適発第２１０４２７１号

 令 和 ３ 年 ４ 月 2 7 日

３Ｒ活動推進フォーラム

会長 細田 衛士 殿

環境省環境再生・資源循環局長

 森山  誠二

（公印省略）

令和３年度循環型社会形成推進功労者等環境大臣表彰について

 標記につきましては、平成 18 年７月７日環廃対発第 060707002 号環境大臣通知による

実施要領に基づき毎年行われているところです。

令和３年度の実施について、以下のとおり御連絡いたしますので、よろしくお取り計ら

い願います。

１．被表彰者の推薦は、別添「担当者登録票」及び「推薦調書」に必要事項を記入のうえ、

令和３年７月 1 日(木)までに、下記の廃棄物適正処理推進課担当宛てに締め切り厳守

（必着）でメール提出願います。

  なお、被表彰者の推薦がない場合におかれましても、別添「担当者登録票」を提出願

います。

２． 今年度の表彰のスケジュールは別紙１のとおり予定しております。必要に応じて、

管下組織ないしは推薦元団体へ周知願います。

３．例年、『循環型社会形成推進功労者』については、他の表彰区分で表彰することが適

切であると判断できる方がいるため、推薦に当たっては、功績内容を踏まえて推薦する

表彰区分について十分な検討をお願いします。

４．受賞者の漢字誤り（例 高：髙、崎：﨑 等々）が多数見受けられます。本人への確

認等、徹底していただくようお願いいたします。また、旧字体など変換できない漢字は

手書きで記載、または別紙添付願います。（様式不問）

５．各表彰区分の環境省担当課室は別紙２のとおりです。個別の問い合わせは当該課室ま

でお願いいたします。

担当者及び推薦調書提出先

環境省環境再生・資源循環局

廃棄物適正処理推進課

庶務係 鳥毛、前田

TEL：０３－５５０１－３１５４

FAX：０３－３５９３－８２６３